

Category 5

PROG#	PROG#	Date of Award Through January 31, 2009 (OPT Through January 31, 2011)								
			Barton Printing Company Jacksonville FL.		Bordree Printing Company Pensacola FL.		Copy This Printing Orange City FL.		GPO Estimate	
ITEM NUMBER	ITEM DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	<b>COMPLETE PRODUCT:</b>									
	Per Printed Side									
(a)	Makeready and setup charge									
(1)	Format "A".....	375	0.95	356.25	5.85	2,193.75	0.75	281.25	0.88	330.00
(2)	Format "B".....	200	1.80	360.00	11.70	2,340.00	1.00	200.00	1.00	200.00
(b)	Running per 100 copies			0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Format "A".....	2,783	0.30	834.90	0.89	2,476.87	0.20	556.60	0.20	556.60
(2)	Format "B".....	146	0.40	58.40	1.78	259.88	0.25	36.50	0.25	36.50
II.	<b>PAPER;</b>									
	Per 100 leaves									
(a)	White Writing (20-lbs.)									
(1)	Format "A".....	1,405	0.55	772.75	0.65	913.25	0.60	843.00	0.40	562.00
(2)	Format "B".....	74	0.75	55.50	1.30	96.20	1.00	74.00	0.50	37.00
(b)	Colored Writing (20-lbs.)									
(1)	Format "A".....	1,350	0.65	877.50	0.78	1,053.00	0.60	810.00	0.50	675.00
(2)	Format "B".....	71	1.05	74.55	1.56	110.76	1.00	71.00	0.80	56.80
(c)	White Index (110-lbs)									
(1)	Format "A".....	14	1.90	26.60	1.99	27.86	2.00	28.00	1.00	14.00
(2)	Format "B".....	0.5	3.70	1.85	3.97	1.99	3.80	1.90	1.10	0.55
(d)	Colored Index (110-lbs.)									
(1)	Format "A".....	14	2.00	28.00	2.08	29.12	2.00	28.00	1.10	15.40
(2)	Format "B".....	0.5	3.90	1.95	4.16	2.08	3.80	1.90	2.00	1.00
III.	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>									
(a)	Folding (one or two parallel folds) - Per 100 leaves.....	29	0.30	8.70	0.25	7.25	0.10	2.90	0.10	2.90
(b)	Shrink-film wrapping - Per wrap.....	250	0.20	50.00	0.05	12.50	0.10	25.00	0.02	5.00
(c)	Stitching with one stitch ULC - Per set.....	1,142	0.40	456.80	0.05	57.10	0.01	11.42	0.01	11.42
(d)	Drilling (each run) - Per 100 leaves.....	29	0.20	5.80	0.10	2.90	0.10	2.90	0.05	1.45
(e)	Cutting down from Format B to a size other than Format A - Per 100 leaves.....	29	0.20	5.80	2.25	65.25	0.10	2.90	0.05	1.45
(f)	Binding with plastic combs of suitable capacity including punching, and combs furnished by contractor - Per set.....	100	2.30	230.00	0.75	75.00	0.50	50.00	0.50	50.00
(g)	Inserting colored separator sheets between sets - Per insert.....	50	0.05	2.50	0.05	2.50	0.01	0.50	0.01	0.50
(h)	Saddle stitching with two wire stitches.....per set	100	0.15	15.00	0.20	20.00	0.02	2.00	0.05	5.00
	<b>TOTAL</b>			4,222.85		9,747.26		3,029.77		2,562.57
	<b>DISCOUNT</b>		2.00%	84.46	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00
	<b>NET TOTAL</b>			4,138.39		9,747.26		3,029.77		2,562.57
								<b>AWARDED</b>		